Universidad Nacional de Cordoba
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

Resolucion Decanal

Namero: RD-2023-6108-E-UNC-DECH#FCM

Referencia: 37-04-MAY24-LIC.-CICLO

VISTO:

CORDOBA, CORDOBA
Jueves 7 de Diciembre de 2023

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;
CONSIDERANDO:
Que existen alumnos/as que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;
Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

Articulo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:
Nota: 37-04-MAY24-LIC.-CICLO
Carrera: 329-A Licenciatura en Produccion en Bio-Imégenes - Ciclo

Titulo: 4930 Licenciada en Produccion de Bio-imagenes

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso
ALBORNOZ, ROCIO ANAHI DNI 37726850 argentina 03/06/1994 2021  15/11/2021 01/11/2023
ALCARAZ, CAROLINA ELIZABETH DNI 24622455 argentina 03/07/1975 2021  15/11/2021 01/11/2023
BARRAZA, MARIA CELESTE DNI 33819423 argentina 29/05/1987 2019  27/06/2019 01/11/2023
CANTERA, CARLA MARIA DNI 35079029 argentina 18/01/1990 2021  15/11/2021 01/11/2023
CHAVEZ, MARIA GIMENA DNI 35269041 argentina 25/07/1990 2021  15/11/2021 01/11/2023
CONTRERAS, AIME AGUSTINA DNI 40218920 argentina 09/01/1997 2021  15/11/2021 01/11/2023
CORDOBA, DALMA MAIRA DNI 38753645 argentina 02/10/1995 2021  15/11/2021 01/11/2023
85 fﬁ;;ou ABACA, ADELINA DNI 31816729 argentina 10/12/1985 2021  15/11/2021 01/11/2023
ECHENIQUE, ERNESTINA DNI 30235142 argentina 11/05/1983 2021  15/11/2021 01/11/2023
FERNANDEZ, MARIA BELEN DNI 32082812 argentina 13/11/1985 2021  15/11/2021 01/11/2023
FERRONATO, CAROLINA DNI 39324594 argentina 12/02/1996 2021  15/11/2021 01/11/2023
GOMEZ, MARIA FLORENCIA DNI 37497452 argentina 13/09/1993 2021  15/11/2021 01/11/2023
LEQUIN, AYLEN LUCILA DNI 38477647 argentina 17/04/1995 2021  15/11/2021 01/11/2023



Nota: 37-04-MAY?24-LIC.-CICLO

Carrera: 329-A Licenciatura en Produccién en Bio-Iméagenes - Ciclo

Titulo: 4930 Licenciada en Produccion de Bio-imagenes

Apellido y Nombres

LLAMBIAS, MARCELA VERONICA

MIRANDA DIAMATO, ANTONELLA
NICOLE

MURNOZ JEFFERY, ANDREA FRANCISCA
OCHOA, LORENA ANAHI

PASTRANA, FATIMA RAQUEL

PEREA, PATRICIA ALEJANDRA

PONCE, CINTHIA ELIZABETH VERONICA

PONCE, CINTIA CAROLINA
QUINTEROS, MELINA MILAGROS
ROMANO, SANDRA BEATRIZ
SANZ, NARELLA VALENTINA
SCRIPPONI, ROCIO ANGELICA

SIMO, VALERIA ANAHI

VAZQUEZ BERMUDEZ, MACARENA
GRISEL

VELIZ, NOELIA PAMELA
VERGARA, ROMINA BEATRIZ

Documento
DNI 28489341

DNI 39571696

DNI 33705719
DNI 28228105
DNI 27017794
DNI 27193748
DNI 41030894
DNI 27595666
DNI 41349505
DNI 30770133
DNI 39842869
DNI 37135887
DNI 40435017

DNI 39677364

DNI 28671468
DNI 34944742

Nacionalidad

argentina
argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

argentina
argentina

Titulo: 4930 Licenciado en Produccion de Bio-iméagenes

ALARCON, CESAR OSVALDO DE JESUS
ANDREU, ENZO DANIEL

BUSETA ORTS, FRANCO ALAN

BUSTOS MANATRIZIO, FACUNDO
GASTON

CIUCCI, NICOLAS

DE LA VEGA, LUIS GUSTAVO
FERNANDEZ, SEBASTIAN ROLANDO
GARAY BENITEZ, FRANCO GABRIEL
GUINAZU, FRANCO ALEXIS
GUTIERREZ, ANGEL FERNANDO
HUANCA, KEVIN JORGE HERNAN
LAMAS OROSCO, ESTEBAN RICARDO
LAMAS OROSCO, VICTOR ISAIAS
MAMANI SILISQUE, EMANUEL DANTE
MILLAN, MARIO ISMAEL
NOVISARDI, RODRIGO JESUS

ORTS, LUCAS GABRIEL

SORIA, FRANCO DAMIAN

TORRES, GONZALO FEDERICO
TORREZ, RICARDO MARCELO
VARAS, JONATHAN ADRIAN

Cantidad: 50

Articulo 2°: Registrar y comunicar.

DNI 34674217
DNI 40792450
DNI 38907335

DNI 37622391

DNI 40201934
DNI 27582937
DNI 27953831
DNI 39603558
DNI 39238101
DNI 32629683
DNI 36711458
DNI 32429793
DNI 34887467
DNI 39896007
DNI 35834670
DNI 35564912
DNI 40103984
DNI 35815659
DNI 38734111
DNI 39451094
DNI 41967972

argentina
argentina
argentina

argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.
18/04/1981

04/05/1996

10/12/1988
12/08/1980
29/01/1979
24/03/1979
25/03/1998
25/09/1979
23/09/1998
08/05/1984
26/09/1995
20/01/1993
01/03/1997

16/08/1996

30/01/1981
07/10/1989

09/12/1989
23/11/1997
11/11/1995

22/11/1993

18/09/1997
15/07/1979
01/01/2000
25/04/1996
30/09/1994
06/03/1987
21/11/1992
14/12/1987
23/10/1989
14/10/1996
24/02/1991
30/12/1990
04/07/1997
05/09/1991
31/10/1995
07/01/1996
04/01/1999

Ing
2021

2021

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2021

2021
2021

2021
2021
2021

2021

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

F. Ingreso
15/11/2021

15/11/2021

15/11/2021
15/11/2021
15/11/2021
15/11/2021
15/11/2021
15/11/2021
15/11/2021
15/11/2021
15/11/2021
15/11/2021
15/11/2021

15/11/2021

15/11/2021
15/11/2021

15/11/2021
15/11/2021
15/11/2021

15/11/2021

15/11/2021
15/11/2021
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15/11/2021
15/11/2021
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15/11/2021
15/11/2021
15/11/2021
15/11/2021
15/11/2021
15/11/2021
15/11/2021
15/11/2021
15/11/2021
15/11/2021

F. Egreso
01/11/2023

01/11/2023

01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023

01/11/2023

01/11/2023
01/11/2023

01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023

01/11/2023

01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
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01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023



Digitally signed by CUNEO Maria Marta
Date: 2023.11.29 13:01:01 ART
Location: Ciudad de Cérdoba

Maria Cuneo
Secretaria Técnica

Secretaria Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Cérdoba
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Date: 2023.12.07 08:01:55 ART
Location: Ciudad de Cérdoba

Rogelio Daniel Pizzi
Decano

Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Cérdoba
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